
規格：規格：⽳無しシート⽳無しシート

ウチヱ

はいねーる 4輪⾃在SAL（⽳無し） ⽳無
しシート 25-4573-00 ウチヱ HNJ023

 ¥236,500(税込み税込み)

商品説明商品説明

●背もたれは103°〜163°の間で無段階にリクライニ
ング調整が可能です。●連動してフットレストが上
昇します。●連動を解除させることも可能です。●リ
クライニング時には座⾯が7cm ⾼くなるので、腰へ
の負担が軽減します。●肘掛けの前⽅グリップを握
って座位を保つことができ、前倒れも防ぎます。●
⼩回りがきくので、その場での本体360°の転回が可
能で真横、斜めにも移動ができ、切り替えしスペー

スがいりません。

商品スペック商品スペック

●カラー：シルバー
●製品サイズ：W545×D1110×H1155mm
●キャスターサイズ：5インチ
●キャスター仕様：ダブルロック
●座⾯⼨法：W450×D395（410）×H465（535）
※（ ）最⼤リクライニング時mm
●本体重量：22.5kg
●材質：本体=アルミ・ステンレス（粉体塗装）・合
成樹脂成形品、シート=EVA、⾞輪=天然ゴム
●個装⼊数：1台

HNJ023
4519283005528
25-4573-00
00891190
薬機法対象外
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